附件1
第五届陕西省幼儿园教师专业技能大赛

参赛选手名额分配表（教师组）

单位：人
	(区)
	幼儿
专任
教师

总数
	分配

名额

总数
	其中：城 区
	镇 区
	乡 村

	
	
	
	教师数
	名额数
	教师数
	名额数
	教师数
	名额数

	西 安
	21395
	86
	16755
	67
	2002
	8
	2638
	11

	宝 鸡
	6668
	27
	2230
	9
	3683
	15
	755
	3

	咸 阳
	10160
	41
	2617
	10
	5378
	22
	2165
	9

	铜 川
	1254
	5
	578
	2
	456
	2
	220
	1

	渭 南
	10516
	42
	1441
	6
	5953
	24
	3122
	12

	延 安
	7782
	32
	1660
	7
	4958
	20
	1164
	5

	榆 林
	8443
	34
	2343
	10
	5232
	21
	868
	3

	汉 中
	4969
	20
	604
	2
	3131
	13
	1234
	5

	安 康
	4239
	17
	881
	4
	3049
	12
	309
	1

	商 洛
	3767
	15
	561
	2
	2837
	11
	369
	2

	杨 凌
	556
	2
	462
	2
	57
	0
	37
	0

	韩 城
	1015
	4
	554
	2
	233
	1
	228
	1

	神 木
	2020
	8
	0
	0
	2020
	8
	0
	0

	府 谷
	1043
	4
	0
	0
	1026
	4
	17
	0

	总 计
	83827
	337
	30686
	123
	40015
	161
	13126
	53


说明：1. 幼儿专任教师数来源于2016年全省学前教育事业年报统计数据。

      2. 各市（区）参赛名额按幼儿专任教师数比例分配。

      3. 因不足1人推荐指标，杨凌区可考虑将镇区组、乡村组教师纳入城区组一并择优推荐；府谷可考虑将乡村组教师纳入到镇区组一并择优推荐，但总体指标不增加。

